
(gültig 06.03.- 07./08.03.2021) x x x x x x x x x x x x x

Sonntag, 07.03.2021 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Montag, 08.03.2021 x x x x x x x x

RB26 SEV RB26 SEV RB26 SEV RB26 SEV RB26 SEV RB26 SEV RB26 RB26 RB26 RB26 SEV RB26 SEV RB26 SEV RB26 SEV RB26 SEV RB26 SEV

Zug-Nr. 25446 25400 25402 25404 25354 25406 25356 25430 25432 25434 25436 25438 25440 25442 25444

Regionalbahnstation

Bonn Hbf an 1.31 4:31 5:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 0:31

Bonn Hbf ab 1.33 2.32 3.32 4.33 4:33 5.33 5:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 0:33

Roisdorf ab 1.37 2.36 3.36 4.38 4:38 5.38 5:38 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 0:37

Sechtem ab 1.41 2.40 3.40 4.42 4:42 5.42 5:42 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 0:41

Brühl an 1.45 2.44 3.44 4.46 4:46 5.46 5:46 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:45

Brühl ab 1.45 1.55 2.44 2.55 3.44 3.55 4.46 4.55 4:46 4:55 5.46 5.55 5:46 17:45 18:45 19:45 19:55 20:45 20:55 21:45 21:55 22:45 22:55 23:45 23:55 0:45 0:55

Hürth-Kalscheuren ab 1.49 I 2.48 I 3.48 I 4.50 I 4:50 I 5.50 I 5:50 17:49 18:49 19:49 I 20:49 I 21:49 I 22:49 I 23:49 I 0:49 I

Köln Süd ab 1.54 I 2.53 I 3.53 I 4.54 I 4:54 I 5.54 I 5:54 17:54 18:53 19:54 I 20:54 I 21:54 I 22:54 I 23:54 I 0:54 I

Köln West ab 1.57 I 2.57 I 3.57 I 4.57 I 4:57 I 5.57 I 5:57 17:57 18:56 19:57 I 20:57 I 21:57 I 22:57 I 23:57 I 0:57 I

Köln Hbf an 2.02 2.35 3.02 3.35 4.02 4.35 5.02 5.35 5:02 5:35 6.02 6.35 6:02 18:02 19:01 20:02 20:35 21:02 21:35 22:02 22:35 23:02 23:35 0:02 0:35 1:02 1:35

Köln Hbf ab 2.05 3.05 4.05 5.05 5:05 6.05 6:05 18:05 19:04 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05 1:05

Köln Messe/Deutz an 2.08 3.08 4.08 5.08 I 6.08 I I I I I I I 0:08 1:08

Köln Messe/Deutz ab I I I I I I I I 0:10 1:10

  Köln-Mülheim an I I I I I I I I I I

  Köln-Mülheim ab I I I I I I I I I I

  Köln-Holweide ab I I I I I I I I I I

  Köln-Dellbrück an 5:15 6:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 I I

Köln/Bonn Flughafen an 0:19 1:19

Samstag, 06.03.2021 X X X X X X X X X X

Sonntag, 07.03.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Montag, 08.03.2021 X X X X X X X X X

SEV RB26 RB26 SEV RB26 RB26 SEV RB26 SEV RB26 SEV RB26 RB26 SEV RB26 RB26 RB26 RB26 SEV RB26 SEV RB26 SEV RB26 RB26 SEV RB26 RB26 SEV RB26

Zug-Nr. 25401 25401 25403 25403 25405 25407 25409 25409 25351 25411 25353 25437 25439 25441 25443 25443 25355 25445 25447

Regionalbahnstation

Köln/Bonn Flughafen ab 0:38 0:38 1:38 1:38 4:29

  Köln-Dellbrück ab I I I I I 5:32 18:32 19:32 20:32 21:32 21:32 22:32 22:32 23:32

  Köln-Holweide ab I I I I I 5:35 18:35 19:35 20:35 21:35 21:35 22:35 22:35 23:35

  Köln-Mülheim ab I I I I I 5:39 18:39 19:39 20:39 21:39 21:39 22:39 22:39 23:39

Köln Messe/Deutz an 0:48 0:48 1:47 1:47 4:40 5:44 18:47 19:47 20:47 21:47 21:47 22:47 22:47 23:47

Köln Messe/Deutz ab 0:50 0:50 1:50 1:50 2:50 3:50 4:42 4:42 5:42 5:50 6:41 18:50 19:50 20:50 21:50 21:50 22:50 22:50 23:50

Köln Hbf an 0:53 0:53 1:53 1:53 2:53 3:53 4:45 4:45 5:45 5:54 6:44 18:54 19:54 20:53 21:53 21:53 22:53 22:53 23:53

Köln Hbf ab 0:23 0:56 0:56 1:23 1:56 1:56 2:23 2:56 3:23 3:56 4:23 4:55 4:55 5:23 5:56 5:56 6:56 18:56 19:23 19:56 20:23 20:56 21:23 21:56 21:56 22:23 22:56 22:56 23:23 23:56

Köln West ab I 1:01 1:01 I 2:01 2:01 I 3:01 I 4:01 I 5:00 5:00 I 6:01 6:01 7:01 19:01 I 20:01 I 21:01 I 22:01 22:01 I 23:01 23:01 I 0:01

Köln Süd ab I 1:03 1:03 I 2:03 2:03 I 3:03 I 4:03 I 5:03 5:03 I 6:03 6:03 7:03 19:03 I 20:03 I 21:04 I 22:03 22:03 I 23:03 23:03 I 0:03

Hürth-Kalscheuren ab I 1:08 1:08 I 2:08 2:08 I 3:08 I 4:08 I 5:08 5:08 I 6:08 6:08 7:08 19:08 I 20:08 I 21:08 I 22:08 22:08 I 23:08 23:08 I 0:08

Brühl an 1:03 2:03 3:03 4:03 5:03 6:03 20:03 21:03 22:03 23:03 0:03

Brühl ab 1:13 1:13 2:13 2:13 3:13 4:13 5:13 5:13 6:13 6:13 7:13 19:13 20:13 21:13 22:13 22:13 23:13 23:13 0:13

Sechtem ab 1:17 1:17 2:17 2:17 3:17 4:17 5:17 5:17 6:17 6:17 7:17 19:17 20:17 21:17 22:17 22:17 23:17 23:17 0:17

Roisdorf ab 1:21 1:21 2:21 2:21 3:21 4:21 5:21 5:21 6:21 6:21 7:21 19:21 20:21 21:21 22:21 22:21 23:21 23:21 0:21

Bonn Hbf an 1:25 1:25 2:25 2:25 3:25 4:26 5:25 5:25 6:25 6:25 7:25 19:25 20:25 21:25 22:25 22:25 23:25 23:25 0:25

Bonn Hbf ab 1:26 1:26 2:27 5:27 6:27 6:27 7:27 19:27 20:27 21:27 22:27 22:27 23:27 23:27 0:27

Linie

Ersatzfahrplan RB 26

Bonn -> Brühl/ Köln
(gültig vom 06.03.- 07./08.03.2021)

Linie

Köln -> Brühl/ Bonn
(gültig 06.03.- 07./08.03.2021)


